**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor  
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum  
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliæ Consultor,  
Coordinatus, Seu Omnes ...**

**Diana, Antonino**

**Lugduni, M. DC. LXXX.**

Decisiones quæ in fine 8. partis sunt transcriptæ.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76432](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-76432)

tuli, & Cleri interuentu, declaramus, ac respectu mādamus molestaciones, oppositiones, perturbationes, & impedimenta quaecunque per dictos aduersarios praefitas illatas, præfittaque & illata fuisse, & esse nullas, temerarias, indebitas, iniustas, ac de facto illatas, & præsumptas, illatas & præsumpta, & de, & super illis perpetuum silentium imponendum fore, & esse, proptemponimus, vi et oloque victoribus in expensis in huiusmodi causa factis condemnamus, quarum taxationem nobis, vel cui de iure, in posteris reseruamus; & ita dicimus, pronunciamus, sententiamus, definitius, & declaramus non solum modo, & forma præmissis, sed etiam omni alio meliori. Ita pronunciaui Ego Camillus Melius Locum tenet, & in scriptis promulgata fuit præserta diffinitiva sententia per cumdem Perillustr. & Reuerendissimum D. Camillum Melium in Ciuitibus locum teneat. Illustrissimi, & Reuerendissimi D. Auditoris Camerae, sub anno a Na-  
tuitate Domini Nostrri Iesu Christi millesimo sexcentesimo vigesimo octauo, Indictione vndecima, die vero nona mensis Februarij, Pontificatus Sanctiss. in Christo Parris, & D. N. D. Urbani Diuina prouidentia Papa octauo, Anno eius sexto; Præsentibus in Palatio solita Residentie ipsius Reuerendiss. D. Melius ibidemque audiens, & intelligentibus DD. Francisco Belgio, & Joanne Zeppa testibus ad prædicta omnia, & singula vocatis, hebitis specialiter, atque rogatis. In quorum omnium, & singulorum fidem, &c. Datum hac die 20. Martij 1645.

Ego Casar, Columna Romanus Cur. Cau. Can. Apostol. Notarius de premissis rogar. præsens Instrumentum subscripti, & publicauis, equisitus, &c.

Loco signi Notarij.

#### DECISIO XXVI.

Sacra Rota Romane super confirmatione supra dictæ sententie pro exemptione à solutione quartæ Funeralis, R. P. D. Queipo.

Tarentina quartæ Funeralis:

Marc. 5. Decembri 1629.

§. 1. S ententiam A. C. confirmandam esse Dominis Splacuit, Nam licet quarta Funeralis Ecclesia Cathedrali, vel Parochiali iure communii debetur, c. cum super, in nostra de sevulariis, c. cum quis in princ. eodem iur. lib. 6. C. em. dudum eod. iur. Monachi autem Celestini exempli & priuilegiati existunt ab hoc onere per fel. rec. Celestini Quintum, sicut de alis Religionibus, quia simili priuilegio à diuersis Pontificibus concessi sunt, referit Eman. Rodericus qu. reg. tom. 1. q. 3. art. 1. & jam olim huiusmodi exactionem Episcopis interdictam fuisse aduertit P. Gregorius lib. 2. finit. art. 5. n. 10. per text. in C. Pris. quidem canonibus & C. Vno 10. qu. 3. Maximè cum dicti Monachi Celestini eodem priuilegio aliis Religionibus concilio vti possint, propter priuilegiorum communicationem ipsis à S.D.N. concessam ex Seraph. dec. 60. n. quarto.